
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock, tel. 24 366 41 63; fax: 24 366 41 64 
mail: rektor@wlodkowic.pl 

REKTOR 

Zarządzenie nr 01/2026 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z 21 stycznia 2026 roku 

w sprawie ustalenia terminów rozpatrywania wniosków 
o przyznanie świadczeń stypendialnych 

dla studentów Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1517 z późn. zm.), § 15 ust. 3 pkt. 19 

Statutu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 14 września 2023 roku oraz § 

11 ust. 3 Regulaminu pomocy materialnej dla studentów Szkoły Wyższej im. Pawła 

Włodkowica w Płocku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 13/2025 Rektora Szkoły 

Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z 15 września 2025 roku – zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 

Ustala się terminy składania wniosków o przyznanie świadczeń pomocy materialnej w 

semestrze letnim roku akademickiego 2025/2026. 

§ 2. 

1. Wnioski o przyznanie stypendium socjalnego oraz stypendium dla osób 

niepełnosprawnych na semestr letni roku akademickiego 2025/2026 należy składać w 

terminie od dnia 23 lutego 2026 r. do dnia 8 marca 2026 r. 

2. W przypadku gdy sytuacja materialna studenta nie uległa zmianie w stosunku do 

sytuacji wykazanej we wniosku o przyznanie stypendium socjalnego w semestrze 

zimowym roku akademickiego 2025/2026, student składa wniosek o stypendium 

socjalne w semestrze letnim wraz z oświadczeniem o braku zmian w sytuacji 

dochodowej, bez obowiązku ponownego przedkładania pozostałych załączników. 

3. Wzór oświadczenia o braku zmian w sytuacji materialnej studenta stanowi załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

1. Zapomogi przyznawane są w ciągu całego roku akademickiego, zgodnie z zasadami 

określonymi w Regulaminie świadczeń dla studentów. 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Kruszewski 
R E K T O R  

  



Załącznik nr 01 do zarządzenia nr 01/2026 Rektora 
z dnia 21 stycznia 2026 roku 

OŚWIADCZENIE 
o braku zmian w sytuacji materialnej na potrzeby stypendium socjalnego 

w semestrze letnim roku akademickiego 2025/2026 

Ja, niżej podpisana/-y 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

nr albumu …………………………………………….…………… 

student/ka kierunku …………………………………………. 

rok studiów ……………………, semestr ……………..…… 

oświadczam, że moja sytuacja materialna nie uległa zmianie w stosunku do sytuacji 

wykazanej we wniosku o przyznanie stypendium socjalnego w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2025/2026. 

W szczególności oświadczam, że w stosunku do roku bazowego tj. 2024 roku, z którego 

dochody są podstawą przy ustalaniu prawa do stypendium socjalnego w semestrze letnim  

roku akademickiego 2025/2026: 

1. skład rodziny pozostaje bez zmian, 

2. źródła dochodów wszystkich członków rodziny nie uległy zmianie, 

3. nie wystąpiły okoliczności mające wpływ na wysokość dochodu na osobę w rodzinie. 

W związku z powyższym składam wniosek o przyznanie stypendium socjalnego w semestrze 

letnim roku akademickiego 2025/2026 bez ponownego przedkładania dokumentów 

potwierdzających sytuację dochodową. 

Jestem świadoma/-y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, zgodnie 

z art. 233 § 1 Kodeksu karnego. 

……………………………………… 

(miejscowość, data) 

……………………………………… 

(czytelny podpis studenta) 


